Audiovisual e abrir Crédito Adicional Especial, 
no valor de R$ 870.783,00. 

A CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A 
SEGUINTE LEI, 

_ Art. 1°) Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial 
na _lmporténcia de R$ 870.783,00 (oitocentos e setenta mil e setecentos e oitenta e trés 
reais), obedecendo a seguinte classificagado orgamentaria: 

FONTE 1706 - R$ 870.783,00 (Transferéncia Especial da Uniao) 

FUNDO MUNICIPAL DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 

PROGRAMA DE TRABALHO 

12.01.000.13.392.021.1.106 — Promogao e Entretenimento Cultural